hanc, quia ipsi honorabilis et nobiles Jacobus, Paulus et Cristinus germani in-

divisi heredes de Uchanye sunt cum eisdem concordati actoribus pro ista zapo-

na, offerendo se probaturos literis duorum arbitrorum yidelicet rev. in Christo

patris dni Joannis, Dei gratia episcopi Posznaniensis, et rev. dni Johannis de

Laszko, regni Poloniae cancellarii. Et proeurator actorum respoudit, qaod

prefati fratres asserunt se coucordasse pro ipsa zapona et uec decretum, nec

literas habent, quibu3 docerent ipsam concordiam. Et hodie est termiuus pe-

remptorius, quare hec non allegabunt iu primo termino, sed se admiscruiit

condemuari in primo termino in poeua contumacie Et iudicium . . . decrovit . . .

habent partes termiuum ad terminos proximo3 Chelmenses.

W trzecim dokumencie (.tame, karta 254) z dat: actuin in Chem,

feria secuuda proxima post dominicam Laetare (11 marca; anno 1510, czytamy:

Geuerosus Jaczszko, hercs de Uhrowszko . . . citaverat ven. et nobb. Jacobum,

Paulnm, Cristinum Magnuszcliowsczy heredes de Uchanye et Szyedlyszcze . .

.
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Odtd ti-zej rud/eui bracia Jakub, Pawe i Krystyn ^Magmi-

szewscy tytuuj si dziedzicami na Uciauiu, Polemcu i Woli
Uchaskiej '). Dziedzictwo byo adne, ale ciyy na niem du-
gi, szczególniej sumy hipoteczne Andrzeja asztowskiego; je-

dnake klejnoty odziedziczone po ciotce i gospodarno ]\[agnu-

personaliter compareatis . . . pro eo, quia gen. olim Paulus Jaszyenszky, heres

de Uchanye et Szycdlyscze et coudam etiam heres de Ostrowyee, /ra/er vei'ter

ucuncualis iuvadiavit et ob]ig:avit sibi Jaczkoni villam suam liereditariam

Ostrowye in 200 marcis pecunie ... et vos su^cessi.itis m boiiis ipsius Pauli, vi-

delicet ylllis Uchanye et Szyedlyacze et non vultis ipsnm Jaczkouem tueri et

defendere.

W czwartym dokumencie z t sam dat (tame, fol. 255) czytamy

take: Quemadmodum uobilis Aadreas Lasztowszky . . . citaverat hon. et nobb.

Jacobnm, Paulum et Cristiuum Magunsowszkye, heiedes de Uchanye, ridelicet

-pro eo, quia gen. olim Paulus Jasyenszky, capitaneus Chelraensis, heres olim

de Uchanye, tenebatur sibi Andree piefato 10 marcas cum uuo fertone pro equo

ounucho dropyasty . . . Idem Paulus Jasyenszky mortuus est predictas 10 mar-

cas cum uiio fertone prefato Andree non solvendo et vos successistia in honis ht-

redi/ariis Uchanye prefatl olim Pauli tanguam propinquiores post tnortem ipsius et

sibi Andree prefatas 10 marcas cum uuo fertone debuistis . .

.

Kosztownoci iio Katarzynie z Olenicy Jasieskiej pozostao duo.